£ GOBIERNO DE PUERTO RICO

Junta de Libertad Bajo Palabra

CALENDARIO DE AGENDAS: MAYO 2019

APELLIDO APELLIDO ALIAS NUMERO | NUMERO FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE CONOCIDO POR JLBP CONFINADO | AGENDA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
EDDIE, 11/11/1955,

ABRAHAM JIMENEZ TEODORO ABRAHAM JIMENEZ TEODORO 0026324 1-41417 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
ACEVEDO LOPEZ KEVIN 0139935 T2-13483 | 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
ADORNO SANTIAGO SAMUEL 0139237 T4-29231 | 08-May-19 CENTRO INGRESO BAYAMON 705
AGOSTO HERNANDEZ FELIX 0139156 13-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
ALBINO CRUZ PABLO 0141871 29-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
ALICEA TORRES EDUARDO 0135289 ' B705-30532 ' 02-May-19 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
ALOMAR DELGADO ANGEL BOTELLA 0050557 B7-00774 | 23-May-19 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
ALVARADO COLON LUIS 0112404 6-67668 02-May-19 ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
APONTE LEBRON EDWIN 0115748 B7-17825 | 16-May-19 INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
APONTE PELAEZ JUAN 0138980 T4-2770 02-May-19 |CAMPAMENTO ZARZAL
ARROYO GALARZA JOSE MANU 0087448 6-52981 13-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
AVILA ROSA EUGENIO 0140000 = B705-28286 | 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
AVILES PAULINO ANGEL TOPO 0116289 B7-03129 | 02-May-19 CAMPAMENTO ZARZAL
BADILLO BADILLO EMILIANO 0117660 @ P676-13636 | 06-May-19 CENTRO DETENCION OESTE
BAERGA SUAREZ JEAN 0140074 = B308-17557 @ 23-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
BALAGUER PEREZ JOSE 0141853 08-May-19 FACILIDAD MEDICA CORRECCIONAL PONCE 500
BARBOSA FELIX 0139584 = B705-29011 @ 14-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
BELEN ROSADO AMALIA 0131187 08-May-19 HOGAR INTERMEDIO PARA MUJERES SAN JUAN
BENITEZ COLON EDUARDO GARDI 0124237 6-63732 02-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
BENITEZ MENDEZ ISMAEL BARROSO 0003676 7-41645 02-May-19 FACILIDAD MEDICA CORRECCIONAL PONCE 500
BERMEJO RODRIGUEZ ISACHOR 0124593 T4-24254 | 23-May-19 ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
BERMUDEZ ANDINO BENJAMIN 0081430 06-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
BERMUDEZ MARTINEZ JOSE FLACO, SAMPER 0090289 B7-22183 | 23-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
BONILLA PENA JOSE 0135713 P676-13010 | 06-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
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CAMACHO
CAMILO
CAMPOS
CANDELARIA
CANDELARIO
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0139428
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0115073
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0141859
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B705-35368
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P676-20509
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20-May-19
22-May-19
13-May-19
23-May-19
08-May-19
29-May-19
13-May-19
23-May-19
16-May-19
14-May-19
06-May-19
02-May-19
06-May-19
22-May-19
06-May-19
16-May-19
16-May-19
23-May-19
22-May-19
16-May-19
16-May-19
08-May-19
13-May-19
13-May-19
22-May-19
20-May-19
06-May-19
14-May-19

16-May-19

CAMPAMENTO ZARZAL

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
REGION NORTE

CAMPAMENTO ZARZAL

REGION NORTE

CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
REGION SUR

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
INSTITUCION MAXIMA BAYAMON 292
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CENTRO EDUCATIVO BAYAMON

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CENTRO MEDICO CORRECCIONAL BAYAMON

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
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GUTIERREZ
GONZALEZ
GONZALEZ
MALDONADO
VAZQUEZ
GONZALEZ
TADEO
JIMENEZ
RIVERA
PIRIS
QUINONEZ
DELGADO
ORTEGA
SANTOS
SARTELL
VEGA
CARABALLO
MORALES
APONTE
HERNANDEZ
LOPEZ
RODRIGUEZ
GERENA

NATAL

LUIS

JOSE

ANGEL

JOSE

JOSE

GIOVANNY

EMANUEL

HECTOR

LUIS

JONATHAN

JEFFREY

JORGE

JONATHAN

JUAN

SAMUEL

CARLOS

JORGE

LUIS

VICTOR

SAMUEL

DANIEL

JENSEN

SAMUEL

RICHARD

ISMAEL

JOSE

JUAN

ABIMAEL

HECTOR

CANO MAX. PERPETUA

JOE

JOE

JUNIOR

TITO

B7-19718

CABO

0017361

0141861

0139892

0135281

0135281

0131972

0086688

0109762

0133484

0090212

0141864

0078858

0115561

0141893

0141516

0071334

0138142

0052146

0089938

0141876

0075388

0141892

0058471

0100350

0105525

0141863

0079986

0138499

0135722

1-03922

P676-10253

B705-43570

4-24224

4-24224

B705-21691

C7-00886

B7-03657

6-54208

T2-18051

T4-25792

T4-23253

T4-25762

T4-24566

1-95257

T4-2442

6-32351

1-103970

1-32771

B7-18959

GUE-18957

P676-20164

23-May-19
20-May-19
16-May-19
16-May-19
16-May-19
23-May-19
16-May-19
16-May-19
16-May-19
20-May-19
13-May-19
08-May-19
16-May-19
29-May-19
06-May-19
10-May-19
02-May-19
23-May-19
23-May-19
20-May-19
22-May-19
29-May-19
08-May-19
16-May-19
20-May-19
29-May-19
20-May-19
02-May-19

02-May-19

ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL JOVENES PONCE ADULTOS 304
INSTITUCION CORRECCIONAL JOVENES PONCE ADULTOS 304
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
REGION SUR

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CENTRO DETENCION OESTE

CENTRO DETENCION OESTE

CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
CENTRO INGRESO BAYAMON 705

ANEXO SABANA HOYOS 384

CAMPAMENTO ZARZAL

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
REGION NORTE

CENTRO MEDICO CORRECCIONAL BAYAMON
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
CENTRO DETENCION CLASIFICACION FASE 111
ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
ANEXO 296 GUAYAMA

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL



HERNANDEZ
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MALDONADO
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MARRERO

MARTINEZ

MARTINEZ

NATAL
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MENDEZ
DEJESUS
WILLIAM
PEREZ
RODRIGUEZ
BERMUDEZ
SANTANA
SANTANA
CINTRON
SANTOS
ACEVEDO
CLAUDIO
PEREZ
RIVERA
RODRIGUEZ
VAZQUEZ
ALVAREZ
RODRIGUEZ
CRUZ
QUINTANA
MANGUAL
TORRES
MONTANEZ
TIRADO
COLON

CRESPO

HECTOR

LUIS

ANTONIO

EFRAIN

NATHANAEL

JOSE

ALEXANDER

JOSE

RICARDO

EDUARDO

EDUARDO

JOSE

JOSUE

ANGEL

EDGARDO

JOEL

ISRAEL

RUBEN

JAIME

JULIO

RUBEN

JOSE

EDWIN
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OMAR

OBRYAN

LUIS

ROBERTO

ANGEL

JOSE ALEXIS
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EL PINTO

0135722

0141988

0070720

0141803

0141875

0141250

0073489

0099058

0127930

0115815

0115815

0140153

0141596

0129046

0063518

0098312

0139553

0056107

0121244

0141846

0131243

0124030

0115667

0029597

0141979

0130282

0101868

0107932

0141817

P676-20164

T7-10830

B705-33382

4-27523

1-46170

1-78507

1-78507

T4-34423

12-24728

1-01682

6-62987

B7-14128

B705-22565

02-May-19
08-May-19
06-May-19
08-May-19
20-May-19
16-May-19
08-May-19
02-May-19
16-May-19
16-May-19
16-May-19
23-May-19
06-May-19
08-May-19
29-May-19
13-May-19
02-May-19
13-May-19
16-May-19
13-May-19
14-May-19
16-May-19
16-May-19
08-May-19
29-May-19
13-May-19
10-May-19
22-May-19

06-May-19

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

PROGRAMA COMUNIDAD CAROLINA

PROGRAMA COMUNIDAD CAROLINA

REGION NORTE

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448
PROGRAMA COMUNIDAD AGUADILLA
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
REGION NORTE

CENTRO DETENCION OESTE



MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MEDINA

MEDINA

MENDEZ

MENDEZ

MERCADO

MERCED

MERCED

MESTRE

MILLANO

MIRANDA

MIRANDA

MOLINA

MONDESIER

MONTALVO

MONTALVO

MONTIO

MORA

NIEVES

NIEVES

NUNEZ

NUNEZ

OCTAVIANI

OLIVERA

oLmMO

OLMO

DUPEROY

PEREZ

RIVERA

TENORIO

ANDUJAR

SOTO

REYES

RIVERA

RODRIGUEZ

ORTIZ

VELEZ

CASTRO

JACA

ZAMBRANA

SOTO

ROSADO

FELIX

SANTIAGO

CASANOVA

ARCE

BERRIOS

MERCADO

GONZALEZ

ADORNO

MORALES

ESTRADA

RIVERA

JOSE

ALEXIS

VICTOR

SASI

JUAN

DAMARIS

RAUL

DAVID

FERNANDO

KATHERINE

ANDRES

ELISAMUEL

ALEXANDER

FERNANDO

OSCAR

REYMUNDO

GREGORIO

LUIS

RAMON

RAMON

ALEXIS

JACKSON

CARLOS

BENNY

JOHN

JIMMY

JOSE

WILFREDO

JORGE

MARTINEZ ROSADO VICTOR

GUITO

ALEXANDER MILLAN

MUNDI

LUIS

P07-10004, 581-59-0844, PAPITO HUERFANO

JEREMY

PAPITO,1-66656

0131836

0139860

0100636

0142040

0131768

0135171

0139257

0139890

0117934

0141593

0086620

0138324

0132780

0111427

0141804

0116555

0139505

0122672

0084255

0134879

0139726

0084423

0127686

0139910

0139721

0130160

0141840

0070504

0141839

6-57974

B7-31036

1-110497

T4-22299

P676-30275

T4-27401

B7-29800

GUE-10852

B7-25260

B308-16154

6-51548

b7-13010

P676-31083

T7-12067

T4-30191

GUE-14371

1-66656

T7-13362

16-May-19
16-May-19
14-May-19
08-May-19
16-May-19
22-May-19
20-May-19
16-May-19
29-May-19
06-May-19
08-May-19
16-May-19
16-May-19
16-May-19
08-May-19
16-May-19
02-May-19
02-May-19
02-May-19
02-May-19
16-May-19
29-May-19
29-May-19
16-May-19
13-May-19
29-May-19
22-May-19
14-May-19

13-May-19

ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
COMPLEJO REHABILITACION MUJERES BAYAMON
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CENTRO DETENCION CLASIFICACION FASE 111
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500
COMPLEJO REHABILITACION MUJERES BAYAMON
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
REGION NORTE

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ANEXO SABANA HOYOS 384

INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
REGION NORTE

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO



ORTEGA VELAZQUEZ JONATHAN 0139190 | B705-44591 @ 02-May-19 |CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ORTIZ HERNANDEZ LUIS 0142062 06-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
ORTIZ VEGA NOEL 0103749 13-May-19 CAMPAMENTO ZARZAL

OZOA MARQUEZ NOEL 0081576 29-May-19 |CENTRO DETENCION OESTE

PADILLA LOPEZ ELIEZER 0091844 6-53105 22-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
PAGAN CANDELARIA  |JOSE 0141879 22-May-19 |CENTRO DETENCION OESTE

PENA GONZALEZ ROLANDO 0142027 10-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
PEREZ FEBUS MICHELLE JESICA SANTIAGO DIAZ / JESICA RODRIGUEZ 0136060 02-May-19 E.I. M. VEGA ALTA

PEREZ PEREZ JAGET 0133029 29-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
PEREZ RAMOS LUIS JUANITO 0095880 14-May-19 CENTRO DETENCION CLASIFICACION FASE lil
PEREZ TORRES LUIS 0135912 = B705-34052 @ 02-May-19 ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
PINO MARTINEZ JOSE 0079402 1-83248 20-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
QUINONES PEREZ PEDRO 0141872 06-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
QUINTANA PAGAN ANGEL 0141833 06-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RAMIREZ RODRIGUEZ HENRY 0103252 B7-29005 | 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448
RAMIREZ VELEZ JESUS 0126362 B7-30646 | 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE JOVENES ADULTOS 224
RAMOS SANCHEZ LUIS 0120020 T4-41546 | 29-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
RAMOS VAZQUEZ JONATHAN 0133417 22-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

RENTAS GARCIA WILLIAM 0116892 1-86790 14-May-19 REGION SUR

RIOS MARTINEZ JOSE 0116594 6-45569 02-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RIOS MARTINEZ JOSE 0116594 6-45569 23-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RIVERA ACOSTA ALEXANDRO 0099546 6-60929 20-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL JOVENES PONCE ADULTOS 304
RIVERA CARRION CARLOS 0122282 = B705-37588 @ 22-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
RIVERA COTTE WILFREDO 0141734 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

RIVERA CRESPO RAFAEL 0125334 22-May-19 | INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
RIVERA GARCIA KEVIN COLORAO 0141856 29-May-19 INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

RIVERA LORENZO JOMAR 0125918 B705-39832 | 16-May-19 INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
RIVERA ROSA VICTOR 0141855 08-May-19 INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

RIVERA ROSADO LUIS 0142026 20-May-19 INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000



RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROLON

ROMAN

ROMAN

ROMAN

ROMAN

ROSA

ROSADO

ROSADO

ROSADO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ACEVEDO
BONILLA
CRESPO
CRUZ

DE JESUS
FERNANDEZ
GONZALEZ
LEBRON
MEJIAS
RIOS

VALLE
VAZQUEZ
VIERA
IRIZARRY
RIVERA
FANTAUZZI
MALDONADO
RIVERA
VALENTIN
GARCIA
MARQUEZ
RODRIGUEZ
SANIU
DOMINGO
RODRIGUEZ
VALLE

ZAYAS

HECTOR

HECTOR

HECTOR

DAVID

ANGEL

ABDIEL

EMMANUEL

SAMUEL

JOSE

JOSE

FRANK

EFRAIN

GIOVANNY

JOSE

JARED

CARLOS

PEDRO

GUILLERMO

LUIS

JOSE

ALEXANDER

HAROLD

ERNESTIN

RAMON

GUILLERMO

oMmi

KENNY

MELVIN

OSCAR

TUCO O VIVI

SAMUELITO

CHIDORA

MACHO

GEO

PLANETARIO, EL OSO

MOCHILO
GERRY
PAPITO

MARUCO

0141147

0141147

0141147

0108097

0141104

0112637

0140075

0141854

0117044

0093303

0110531

0141836

0066572

0005587

0127202

0125919

0141834

0115403

0115800

0133470

0139842

0139724

0139594

0139843

0107590

0141665

0141873

0098064

0072261

T4-24451

T4-24451

T4-24451

T7-11649

P676-19108

236693

P676-11606

B7-06067

12-16018

3-83758

B7-35574

B705-35062

4-43214

P676-16453

T7-13005

T7-12018

T7-13117

1-97656

T4-15968

6-51995

6-41544

16-May-19
16-May-19
16-May-19
23-May-19
23-May-19
08-May-19
16-May-19
06-May-19
06-May-19
29-May-19
02-May-19
22-May-19
23-May-19
23-May-19
20-May-19
02-May-19
29-May-19
16-May-19
16-May-19
20-May-19
16-May-19
22-May-19
14-May-19
16-May-19
29-May-19
29-May-19
20-May-19
22-May-19

23-May-19

REGION NORTE

REGION NORTE

REGION NORTE

INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
REGION SUR

CENTRO DETENCION OESTE

REGION SUR

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION MAXIMA BAYAMON 292
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

ANEXO 296 GUAYAMA

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 945
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CENTRO DETENCION OESTE

INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
PROYECTO AGRICOLA DE LA MONTANA JAYUYA
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000



ROY
SALAS
SALGADO
SANTANA
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SIERRA
SILVA
SOLER
SOTO
SUAREZ
TORRES
TORRES
TORRES
TORRES
TORRES
TORRES
TRUJILLO
VARGAS
VEGA
VEGA
VELAZQUEZ

VERGARA

CRUZ

GARCIA

GARCIA

PARRILLA

GOMEZ

MALDONADO

MEDINA

MORALES

ORTIZ

PADILLA

REYES

ROMERO

CRUZ

RIVERA

RAMOS

PEREZ

CARMONA

CRESPO

GONZALEZ

GONZALEZ

ROMAN

SANTIAGO

VILLANUEVA

LOPEZ

ANDUJAR

GONZALEZ

LOPEZ

SANTIAGO

GUZMAN

LEE

MIGUEL

PEDRO

MELVIN

JORGE

EMMANUEL

JOEL

CHAYANNE

JOSEPH

HECTOR

WILLIAM

JORGE

RAUL

ALEXIS

EDWIN

ERICK

FELIX

JOSHUA

DANIEL

ORLANDO

JOSEAN

EMILIO

JOSE

JULIO

BRYAN

LUIS

CANDIDO

JOSHUA

NELSON

B308-10582

SHAGGY

TITO HULK, TITO TYSON

KUKIN

PAPOLIN

TITO

JOEL

0139579

0140185

0117417

0141883

0070955

0141835

0142075

0134282

0138764

0107704

0100222

0134173

0103665

0141870

0026821

0099159

0142066

0142060

0141644

0139477

0139480

0079201

0053208

0127723

0141891

0141962

0141823

0135422

0139856

T4-34261

T4-22670

B7-39760

T7-10736

P676-19414

1-92775

P676-13901

1-17607

T4-29274

T7-12299

P676-28815

6-37203

02-May-19
16-May-19
08-May-19
20-May-19
06-May-19
08-May-19
22-May-19
10-May-19
16-May-19
20-May-19
23-May-19
16-May-19
10-May-19
29-May-19
02-May-19
13-May-19
22-May-19
22-May-19
06-May-19
16-May-19
02-May-19
23-May-19
20-May-19
06-May-19
20-May-19
29-May-19
06-May-19
29-May-19

16-May-19

CENTRO CON LIBERTAD A TRABAJAR

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CENTRO DETENCION OESTE

CENTRO INGRESO BAYAMON 705

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 384
CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000

INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 448



VIDAL

GIL

SANTOS

0131780

06-May-19

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

ZAYAS

RIVERA

LOURDES

0141910

22-May-19

COMPLEJO REHABILITACION MUJERES BAYAMON


































